
                                                                                                                            
 

MKZ v Litoměřicích doručovací adresa Zapsaná v ŽR  IČ 44557141   
Na Valech 2028  Tyršovo nám. 68  MÚ Litoměřice  DIČ CZ44557141          
412 01 Litoměřice 412 01 Litoměřice pod č. 0076472/08 BÚ 2108379832/2700      

 
t.   416732805     e.  sekretarka@mkz-ltm.cz w.  www.mkz-ltm.cz 

                                                           

TISKOVÁ ZPRÁVA 

12-05-2022 

 

VÝSTAVU FELIXE HOLZMANNA NAJDETE NOVĚ NA HRADĚ V LITOMĚŘICÍCH 

 

Výstava věnovaná Felixi Holzmannovi se přestěhovala. Město ve spolupráci 

s Městskými kulturními zařízeními v Litoměřicích se ji rozhodlo přesunout do prostor 

hradu. Původně se výstava nacházela v zasedací místnosti Městského úřadu 

v Litoměřicích, nově se rozkládá před vstupem do VIP salonku v gotické kapli hradu. 

Výstava tak bude více na očích jak turistům, tak i návštěvníkům kulturních akcí. 

Shlédnout ji je možné nejen v době otevření recepce, ale i při kulturních akcích 

pořádaných na hradě. Recepce je otevřena každý den od 9 do 12.30 a od 13 do 17 hodin. 

Felix Holzmann rozhodně patří k nevýznamnějším českým komikům. Výstava tak 

nabízí řadu civilních fotografií z komikova života, snímky dokumentující jeho vystoupení, 

repliku komikovy busty, několik autentických předmětů, které používal v již legendárních 

scénkách, včetně rozprašovače lesní vůně. 

  

 

 

Zpracovala: Daniela Kekrtová 

mailto:sekretarka@mkz-ltm.cz
http://www.mkz-ltm.cz/

